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PREISLISTE FUR SPA 2025

GESICHTSPFLEGE

GRUNDLEGENDE BEHANDLUNGEN

Reinigungsbehandlung
Mikrodermabrasion
Kavitationspeeling
Kavitationspeeling + gesichtsmassage
Basisbehandlung

Aufhellende behandlung

ANGEREICHERTE BEHANDLUNGEN

Behandlung Mikrobiom

Behandlung mit saure peeling Diego Dalla Palma
Behandlung Feuchtigkeitsspendende undberuhigende Sensitive
Behandlung hydratations

Behandlung Revitalisiernde ,,Pure vit ¢”
Behandlung Anti-aging Icoone Time

Behandlung , CellvitaleOsmotic”

Behandlung Bright

Behandlung entgiftende
Behandlung mit Vitamin A

Behandlung DERMATOLOGIQUE

Behandlung Icoonic- Perfection ABC

Gesichtsmassage

ab 260 zt.
270 zt.
220 zt.
280 zt.
260 zt.
300 zt.

260 zt.
300 zt.
300 zt.
300 zt.
410 zt.
300 zt
300 zt.
320zt
280 zt.
340 zt.
340 zt.

350 zt.
150 zt.



KORPERPFLEGE

Pflegebehandlungen

Ritual Fruchte der Liebe
Ritual Sanddorn- Liebe
Ritual Elixier des Lebens
Korperpeeling

MASSAGEN

Massage mit Steinen

Massage mit Aromatherapie
Phyto — Spa- Massage
Entspannende ruckenmassage

MASSAGEN MIT KORPERPFLEGE
Ganzkorpermassage mit Kerzen

Teilmassage mit Kerzen

Massage mit Aromatherapie + Korperpeeling
Ganzkorpermassage mit Kerzen +Korperpeeling

MANUELLE MASSAGEN

Klassische Ganzkdrpermassage
Klassische Teilmassage
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350 zt.
350 zt.
350 zt.
170 zt.

260 zt.
220 zt.
230 zt.
150zt.

230 zt.
150 zt.
320 zt.
350 zt.

220 zt.
150 zt
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ZAFFIRO ITP ESTHETIQUE — DIE NEUSTE WELTBEKANTE TECHNOLOGIE
FUR ERNEUERUNG VON KOLLAGENFASERIN DANK ZAFFIRO-
THERMOLIFTING

»Zaffiro"- Behandlung flr Gesicht und Hals 1100 zt.
,Zaffiro"-Behandlung fiir Gesicht, Hals und Dekolletee 1400 zt.
,Zaffiro"- Behandlung fir Dekolletee 600 zt.
Zaffiro"- Behandlung fur Hande 750 zt.
,Zaffiro"- Behandlung fir Schultern 900 zt.
,Zaffiro" -Behandlung fir Bauch 1000 zt.
"Zaffiro"-Behandlung fir die Innenseite der Oberschenkel 1000 zt.
"Zaffiro"-Behandlung tGber Knien 1000 zt.
,Zaffiro”-Behandlung Pobacken 1550-1900 zt.

Beim Kauf einer Reihe von 4 Behandlungen
-15% RABATT

Verbindung der Behandlungen Intraceuticals mit Zaffiro
-10% RABATT

INTRACEUTICALS- NICHTINVASIVE VERJUNGUNGSMETHODE
FURGESICHTS UND DEKOLLETEEHAUT

,,Rejuvenate” - Behandlung Verjlingung mit Befeuchtung 530 zt.
Behandlung ,Booster”(Vit C + 3, Vit A) 530 zt
,Atoxelen” Behandlung Reduzierung mimischer Falten 430 zt

»,Rejuvenate” Behandlung + , Atoxelen” Behandlung 800 zt



ZUSATZLICHE BEHANDLUNGEN

HAND — UND FUSSPFLEGE

Maniklre ohne Lackieren

Maniktre mit Nagelkur

Manikiire French

Pedikiire ohne Lackieren

Pedikiire mit Nagelkur

Pedikilre French

Manikire SPA (Peeling, Massage, Maske)
Pediclre SPA (Peeling, Massage, Maske)

ZUSATZLICHE BEHANDLUNGEN

Enthaarung ganze Beine
Teilenthaarung

Teiletnhaarung (Damenbart, Kinn)
Teileenthaarung (Riicken, Brust)

75 zt.
90 zt.

115 zt.
115 zt.
125 zt.
125 zt.
135 zt.
155 zt.

170 zt.

85 zt.
35 zt.
85 zt.
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SPA FUR ZWEI

PROGRAMM 1 ca. 90 min.

Eine Flache Sekt und ein Obsttelller
Schwitzbad

Trockensauna

Genussdusche

Aromabad

Korperpeeling

Entspannende Teilkdrpermassage
Preis fiir das Paket: 670zt.(2 Personen)

PROGRAMM 2 ca. 180 min.

Eine Flache Sekt und ein Obsttelller
Schwitzbad

Trockensauna

Genussdusche

Aromabad

Korperpeeling

Ganzenkdrpermassage mit Kerze

Maske fiir den Korper

Preis flr das Paket: 1200 zt.(2 Personen)

PROGRAMM 3 ca. 150 min.

Eine Flache Sekt und ein Obsttelller
Schwitzbad

Trockensauna

Genussdusche

Aromabad

Korperpeeling

Massage mit Aromatherapie

Preis fiir das Paket: 1100 zt.(2 Personen)

PROGRAMM 4 ca. 150 min.

Eine Flache Sekt und ein Obsttelller
Schwitzbad

Trockensauna

Genussdusche

Aromabad

Gesichtsmassage mit Peeling
Entspannende Massage

Preis fiir das Paket: 1000 zt. (2 Personen)
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BEAUTY-PAKETE

NR.1 Ganzekorper-Peeling
Ganzkorpermassage
Gesichtsmassage

Paketpreis (ca. 100 min)- 430zt.

NR.2 Ganzekorper-Peeling
Ganzkorpermassage
Gesichtsbehandlung

Paketpreis (ca. 135min)- 580zt.

NR.3 Behandlung fir den Korper
Ganzkorpermassage
Gesichtsmassage

Paketpreis (ca. 120min) -540zt.

NR.4 Behandlung fir den Korper
Ganzkorpermassage
Gesichtsbehandlung

Paketpreis (ca. 165min.) -650zt.

NR.5 Behandlung fir den Korper
Ganzkorpermassage

Paketpreis (ca. 90min.) - 430zt.
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REHABILITATIONSBEHANDLUNGEN -5 tage

MASSAGEN

1. Heilende Teilkorpermassage 15 min.- 80 zt.
2. Teiweise therapeutische massage 25 min.- 140 zt.
3.Manuelle Lymphdrainage 30 min - 150 zt.
4. Lymphdrainage ,,BOA” - automatisch 30 min.- 60 zt.
5.Massagematratze VITALAX 15 min - 25 zt.

PHYSIOTHERAPIE:

1.TENS-Stréome 15 min.- 30 zt.
2.Diadynamik 3x 3 min. - 30 zt.
3.lontophotese 15 min.- 30 zt.
4.Galvanisierungl15 min- 30 zt.
5.Unterdruckmassage + Interdyn 15 min - 30 zt.
6.Ultraschall 6-8 min. - 30 zt.
7.Phonophorese 6-8 min - 30 zt.
8. Kryotherapie - lokal 3 min. - 20 zt.
9.Lasertherapie 1-7 min. - 30 zt.
10.Magnetotron- Magnetfeldtherapie 15 min. - 30 zt.

BALNEOTHERAPIE UND HYDROTHERAPIE

1.Schlamm - Teilscheiben 20min. - 45 zt.
2.0zon-Perlenbad- ganzheitlich 15 min. - 40 zt.
3.Wirbelbad der unteren Extremitaten15 min.- 40 zt.

LICHTTHERAPIE
e Sollux 15 min. - 25 zt.
e Bionic- ZEPTER 7 min. - 25 zt.



