

PREISLISTE FÜR SPA 2025

GESICHTSPFLEGE

GRUNDLEGENDE BEHANDLUNGEN

Reinigungsbehandlung	ab 260 zł.
Mikrodermabrasion	270 zł.
Kavitationspeeling	220 zł.
Kavitationspeeling + gesichtsmassage	280 zł.
Basisbehandlung	260 zł.
Aufhellende behandlung	300 zł.

ANGEREICHERTE BEHANDLUNGEN

Behandlung Mikrobiom	260 zł.
Behandlung mit saure peeling Diego Dalla Palma	300 zł.
Behandlung Feuchtigkeitsspendende undberuhigende Sensitive	300 zł.
Behandlung hydratations	300 zł.
Behandlung Revitalisiernde „Pure vit c“	410 zł.
Behandlung Anti-aging Icoone Time	300 zł
Behandlung „CellvitaleOsmotic“	300 zł.
Behandlung Bright	320 zł.
Behandlung entgiftende	280 zł.
Behandlung mit Vitamin A	340 zł.
Behandlung DERMATOLOGIQUE	340 zł.
Behandlung Icoonic- Perfection ABC	350 zł.
Gesichtsmassage	150 zł.

KORPERPFLEGE

Pflegebehandlungen

Ritual Fruchte der Liebe	350 zł.
Ritual Sanddorn- Liebe	350 zł.
Ritual Elixier des Lebens	350 zł.
Körperpeeling	170 zł.

MASSAGEN

Massage mit Steinen	260 zł.
Massage mit Aromatherapie	220 zł.
Phyto – Spa- Massage	230 zł.
Entspannende rückenmassage	150 zł.

MASSAGEN MIT KORPERPFLEGE

Ganzkörpermassage mit Kerzen	230 zł.
Teilmassage mit Kerzen	150 zł.
Massage mit Aromatherapie + Körperpeeling	320 zł.
Ganzkörpermassage mit Kerzen +Körperpeeling	350 zł.

MANUELLE MASSAGEN

Klassische Ganzkörpermassage	220 zł.
Klassische Teilmassage	150 zł

ZAFFIRO ITP ESTHÉTIQUE – DIE NEUSTE WELTBEKANTE TECHNOLOGIE FÜR ERNEUERUNG VON KOLLAGENFASERIN DANK ZAFFIRO- THERMOLIFTING

„Zaffiro“- Behandlung für Gesicht und Hals	1100 zł.
„Zaffiro“-Behandlung für Gesicht, Hals und Dekolletee	1400 zł.
„Zaffiro“- Behandlung für Dekolletee	600 zł.
Zaffiro"- Behandlung für Hände	750 zł.
„Zaffiro“- Behandlung für Schultern	900 zł.
„Zaffiro“ -Behandlung für Bauch	1000 zł.
“Zaffiro“-Behandlung für die Innenseite der Oberschenkel	1000 zł.
“Zaffiro“-Behandlung über Knien	1000 zł.
„Zaffiro“-Behandlung Pobacken	1550-1900 zł.
Beim Kauf einer Reihe von 4 Behandlungen	
-15% RABATT	
Verbindung der Behandlungen Intraceuticals mit Zaffiro	
-10% RABATT	

INTRACEUTICALS- NICHTINVASIVE VERJÜNGUNGSMETHODE FÜR GESICHTS UND DEKOLLETEEHAUT

„Rejuvenate“ - Behandlung Verjüngung mit Befeuchtung	530 zł.
Behandlung „Booster“(Vit C + 3, Vit A)	530 zł
„Atoxelen“ Behandlung Reduzierung mimischer Falten	430 zł
„Rejuvenate“ Behandlung + „Atoxelen“ Behandlung	800 zł

ZUSÄTZLICHE BEHANDLUNGEN

HAND – UND FUSSPFLEGE

Maniküre ohne Lackieren	75 zł.
Maniküre mit Nagelkur	90 zł.
Maniküre French	115 zł.
Pediküre ohne Lackieren	115 zł.
Pediküre mit Nagelkur	125 zł.
Pediküre French	125 zł.
Maniküre SPA (Peeling, Massage, Maske)	135 zł.
Pedicüre SPA (Peeling, Massage, Maske)	155 zł.

ZUSÄTZLICHE BEHANDLUNGEN

Enthaarung ganze Beine	170 zł.
Teilenthaarung	85 zł.
Teiletshaarung (Damenbart, Kinn)	35 zł.
Teileenthaarung (Rücken, Brust)	85 zł.

SPA FÜR ZWEI

PROGRAMM 1 ca. 90 min.

Eine Flache Sekt und ein Obststeller

Schwitzbad

Trockensauna

Genussdusche

Aromabad

Körperpeeling

Entspannende Teilkörpermassage

Preis für das Paket: 670zł.(2 Personen)

PROGRAMM 2 ca. 180 min.

Eine Flache Sekt und ein Obststeller

Schwitzbad

Trockensauna

Genussdusche

Aromabad

Körperpeeling

Ganzenkörpermassage mit Kerze

Maske für den Körper

Preis für das Paket: 1200 zł.(2 Personen)

PROGRAMM 3 ca. 150 min.

Eine Flache Sekt und ein Obststeller

Schwitzbad

Trockensauna

Genussdusche

Aromabad

Körperpeeling

Massage mit Aromatherapie

Preis für das Paket: 1100 zł.(2 Personen)

PROGRAMM 4 ca. 150 min.

Eine Flache Sekt und ein Obststeller

Schwitzbad

Trockensauna

Genussdusche

Aromabad

Gesichtsmassage mit Peeling

Entspannende Massage

Preis für das Paket: 1000 zł. (2 Personen)

BEAUTY-PAKETE

NR.1 Ganzkörper-Peeling

Ganzkörpermassage

Gesichtsmassage

Paketpreis (ca. 100 min)- 430zł.

NR.2 Ganzkörper-Peeling

Ganzkörpermassage

Gesichtsbehandlung

Paketpreis (ca. 135min)- 580zł.

NR.3 Behandlung für den Körper

Ganzkörpermassage

Gesichtsmassage

Paketpreis (ca. 120min) -540zł.

NR.4 Behandlung für den Körper

Ganzkörpermassage

Gesichtsbehandlung

Paketpreis (ca. 165min.) -650zł.

NR.5 Behandlung für den Körper

Ganzkörpermassage

Paketpreis (ca. 90min.) - 430zł.

REHABILITATIONSBEHANDLUNGEN – 5 tage

MASSAGEN

1. Heilende Teilkörpermassage 15 min.-	80 zł.
2. Teiweise therapeutische massage 25 min.-	140 zł.
3. Manuelle Lymphdrainage 30 min -	150 zł.
4. Lymphdrainage „BOA” - automatisch 30 min.-	60 zł.
5. Massagematratze VITALAX 15 min -	25 zł.

PHYSIOTHERAPIE:

1.TENS-Ströme 15 min.-	30 zł.
2.Diadynamik 3x 3 min. -	30 zł.
3.Iontophorese 15 min..-	30 zł.
4.Galvanisierung15 min-	30 zł.
5.Unterdruckmassage + Interdyn 15 min -	30 zł.
6.Ultraschall 6-8 min. -	30 zł.
7.Phonophorese 6-8 min -	30 zł.
8. Kryotherapie - lokal 3 min. -	20 zł.
9.Lasertherapie 1-7 min. -	30 zł.
10.Magnetotron- Magnetfeldtherapie 15 min. -	30 zł.

BALNEOTHERAPIE UND HYDROTHERAPIE

1.Schlamm - Teilscheiben 20min. -	45 zł.
2.Ozon-Perlenbad- ganzheitlich 15 min. -	40 zł.
3.Wirbelbad der unteren Extremitäten15 min.-	40 zł.

LICHTTHERAPIE

• Sollux 15 min. -	25 zł.
• Bionic- ZEPTER 7 min. -	25 zł.